

Prienu taurė 2024

Varžybų vieta: Prienu pramogų ir sporto arena (Pramonės g. 20, LT-59139 Prienai)

Varžybų data: 2024 m. Lapkričio 23 d.

Organizatoriai: klubas „Stadionas“, Lietuvos „Darts“ sporto federacija

Registracija

Išankstinė dalyvių registracija į reitinginę individualią rungtį iki lapkričio 22d. 12 val. per federacijos puslapį www.dartsfederacija.lt

Registracija varžybų dieną 9.00-10.30 val. (registracija varžybų vietoje bus galima, jeigu pasibaigus išankstinei registracijai pogrūpiuose bus laisvų vietų. Apie tai bus informuota federacijos puslapyje www.dartsfederacija.lt varžybų išvakarėse.

Registracija į tarpklubinio čempionato etapą – varžybų dieną 9.30-10.30val. varžybų vietoje.

Varžybų programa:

Iki 10.30 val. dalyvių registracija.

10.50 val. varžybų atidarymo ceremonija.

11.00 val. finalinis vyrų tarpklubinio čempionato etapas.

Vyrų tarpklubinio finalas – Prienu „Stadionas“ prieš Kretingos „Topas“

Vyrų tarpklubinio žaidimas dėl 3v. – Vilniaus Legionas prieš Smiginis LT

12.00 val. „501“ reitinginės asmeninės rungties pradžia.

Paguodos ir jaunimo turnyrų pradžia – po pirmojo „501“ asmeninių atkrintamųjų varžybų rato.

Startiniai mokesčiai:

Asmeninė rungtis „501“ – 20 € asmeniui (su LDSF licencija), 25 € (be LDSF licencijos), 10 € dalyviams iki 18 m. su LDSF licencija, 13 € dalyviams iki 18 m. be LDSF licencijos (turintiems asmens dokumentą).

Nuo kiekvieno reitinginių varžybų dalyvio sumokėtų mokesčių LDSF nustatyta suma bus pervesta LDSF.

Apdovanojimai:

Paguodos ir jaunimo rungties nugalėtojai apdovanojami taurėmis ir (arba) medaliais.

1-3 vietas užėmusiems pagrindinėje „501“ rungtyje dalyviai apdovanojami taurėmis ir (arba) medaliais bei pinigiais prizais:

Vyrai: 100 – 70 – 2x50 eurų.

Moterys: 60 – 40 – 2x30 eurų.

Jeigu vyrų – 65 ir daugiau, 5-8 vietos apdovanojamos po 20 eurų.

Jeigu moterų – 21 ir daugiau, 5-8 vietos apdovanojamos po 20 eurų.

Formatas

Individualios reitinginės “501” su dviguba pabaiga rungties formatas: žaidimas pogrupiuose, iš pogrupių išeina po du dalyvius, po to atkrintamosios kovos pagal LDSF taisykles ir reglamentą.

Pirmieji 16/20/24 pagal Lietuvos reitingą vyrai ir atitinkamai 4/6/8 moterys skirstomi į pogrupius pagal užimamą vietą reitinge, kiti – burtų keliu.

Jeigu pogrupiuose dalyvių 5 ir mažiau - žaidžiama kiekvienas su kiekvienu iki 3 laimėtų legų. Vyrai ir moterys atkrintamosiose varžybose ir pusfinalyje žaidžia iki 4 legų, o finale – iki 5 laimėtų legų.

Paguodos turnyras: dviguba pradžia, dviguba pabaiga, vienas minusas. Vyrai ir moterys žaidžia atskirai. Apie **dalyvavimą** paguodos turnyre žaidėjai **privalės informuoti varžybų teisėjus** iki atkrintamųjų varžybų pradžios. Neinformavę apie dalyvavimą automatiškai nebus įtraukiami ir praras galimybę varžytis paguodos turnyruose.

Jaunimo turnyras (iki 18 metų) vyks pagal LDSF taisykles. Žaidžiama vieno minuso sistema, susitikimų varžovai parenkami burtu keliu. Žaidžiama iki 3 laimėtų, esant mažam dalyvių skaičiui galimas žaidimo variantas iki 4 laimėtų legų. Finalas žaidžiamas vienu legu daugiau nei buvo žaidžiama iki finalo.

Reitinginėse varžybose žaidimo pradžios pirmumas nustatomas metimu į centrą. Arčiausiai pataikęs į vidurį (angl. Bullseye) pradeda pirmas. Esant lygiam rezultatui lemiamą žaidimo legą pradeda žaidėjas prieš mačą laimėjęs metimą į centrą.

Pageidavimai dalyvių aprangai: klasikinė apranga ir avalynė. Džinsai, velvetai, šortai, sportinės kelnės, sportiniai batai, šlepetės – draudžiami.

Maitinimas: gėrimus bei maistą bus galima užsisakyti iš pateikto meniu.

Varžybų erdvėje (salėje) ir prie taikinių vartoti **ALKOHOLINIUS GĖRIMUS IR MAISTĄ GRIEŽTAI DRAUDŽIAMA!** Alkoholinius gėrimus ir maistą **įsinešti į varžybų erdvę griežtai draudžiama!** Žaidėjas, kuris vartos, laikys alkoholinius gėrimus varžybų erdvėje, prie taikinio bus šalinamas iš varžybų! Stovėjimo aikštelė bus stebima. Vartoti alkoholinius gėrimus viešoje vietoje DRAUDŽIAMA.

Prie taikinio (žaidimo erdvėje) žaidėjas su savimi gali turėti tik geriamojo vandens. Vanduo privalo būti skaidrioje laikymo taroje (termosai, ne skaidrios gertuvės NEGALIMOS).

Varžybų dalyviams draudžiama piktybiškai trukdyti kitiems dalyviams, organizatoriams, įžeidinėti dalyvius, žiūrovus, organizatorius. Privaloma vykdyti vyr. teisėjo nurodymus. Metimo metu privalu laikytis tylos. Iš pradžių dalyvis įspėjamas, o už pakartotinį šios taisyklės nepaisymą, žaidėjas diskvalifikuojamas, o žiūrovas palydimas iš varžybų vietos.